
Zarządzenie 1082(91)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektów Uchwał Rady

Miasta Piły w sprawie zmian nazw publicznych przedszkoli

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713

z późn. zm.)  oraz  Uchwały  Nr  XXVII/414/16  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  29  listopada  2016  r.  w  sprawie

określenia  trybu  powoływania  członków  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Piły,

jej organizacji i trybu działania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r., poz. 8061z późn. zm.), Prezydent

Miasta Piły zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  w  celu  wyrażenia  opinii

przez Gminną  Radę  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Piły  w  przedmiocie

projektów Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie zmian nazw publicznych przedszkoli.

2. Projekty  Uchwał  Rady  Miasta  Piły  w sprawie  zmian  nazw  publicznych

przedszkoli stanowią załączniki do zarządzenia:

1) w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 1, ul. Witaszka 4, 64 - 920 Piła

(załącznik nr 1);

2) w  sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  2,  ul.  Roosevelta  38  A,

64 – 920 Piła  (załącznik nr 2);

3) w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 3, ul. W. Pola 16, 64 - 920 Piła

(załącznik nr 3);

4) w  sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  4,  ul.  Kusocińskiego  10  A,

64 - 920 Piła (załącznik nr 4);

5) w  sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  5  im.  Niezapominajki,

ul. Konopnickiej 7, 64 - 920 Piła (załącznik 5);

6) w  sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  6  im.  Jasia  i  Małgosi,

ul. Żeleńskiego 15, 64 - 920 Piła (załącznik nr 6);

7) w  sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  11,  ul.  Św.  Jana  Bosko  2,

64 - 920 Piła (załącznik nr 7);

8) w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 12, ul.  Reja 11, 64 - 920 Piła

(załącznik nr 8);



9) w  sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  13,  ul. Kraszewskiego  2,

64 - 920 Piła (załącznik nr 9);

10) w  sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  14  im.  Wróbelka  Elemelka

ul. Jana Brzechwy 10 , 64 - 920 Piła (załącznik nr 10);

11) w  sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  15,  ul. Grabowa  20,

64 - 920 Piła (załącznik nr 11);

12) w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 16 im. Czerwonego Kapturka,

Aleja Powstańców Wielkopolskich 86 A, 64 - 920 Piła (załącznik nr 12);

13) w  sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  17  im.  Krasnala  Hałabały,

ul. Śniadeckich 3 A, 64 - 920 Piła (załącznik nr 13);

14) w  sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  18  im.  Kubusia  Puchatka,

ul. Trentowskiego 3, 64 - 920 Piła (załącznik nr 14);

15) w  sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  19  im.  Misia  Uszatka,

ul. Kr. Jadwigi 20, 64 - 920 Piła (załącznik nr 15).

§ 2. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień: 24 marca 2021 r. 

2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień: 07 kwietnia 2021 r. 

§ 3. Nieprzedstawienie  opinii  w  wyznaczonym  terminie  konsultacji  jest

równoznaczne z rezygnacją z prawa do jej wyrażenia.

§ 4. W celu przeprowadzenia konsultacji  i  wyrażenia opinii  przez Gminną Radę

Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Piły,  zostanie  przekazany  Radzie  piętnaście

projektów  Uchwał,  o których  mowa  w § 1  zarządzenia  w  wersji  papierowej

i elektronicznej.

§ 5. Komórką organizacyjną Urzędu Miasta Piły odpowiedzialną za przygotowanie

i przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Oświaty Kultury i Sportu. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Kultury

i Sportu.

§ 7. Zarządzenie  obowiązuje  z  dniem  podjęcia  i  podlega  zamieszczeniu

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miasta Piły. 

w. z. PREZYDENTA MIASTA

          Krzysztof  Szewc

        Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1082(91)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 23 marca 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektów Uchwał Rady

Miasta Piły w sprawie zmian nazw publicznych przedszkoli

W związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

oraz Uchwały Nr XXVII/414/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie

określenia trybu powoływania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Miasta Piły,  jej organizacji  i  trybu działania,  który nakłada obowiązek przeprowadzenia

konsultacji  i  wyrażenia  opinii  organizacji  pozarządowych,  w  przedmiocie  projektów

uchwał  i  aktów  prawa  miejscowego  dotyczących  sfery  zadań  publicznych,  uważam,

że podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

DYREKTOR

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu

           Sebastian Dzikowski



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia 1082(91)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 23 marca 2021 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia 
opinii przez Gminną Radę Działalności Pożytku 
Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektów 
Uchwał Rady Miasta Piły w sprawie zmian nazw 
publicznych przedszkoli

Uchwała……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 1, ul. Witaszka 4, 64 - 920 Piła

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,

poz. 713 z późn.  zm.),  art. 88 ust.  1  i  7,  art.  29 ust.  1  pkt  1,  ustawy z  dnia  14 grudnia 2016 r.  Prawo

oświatowe (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  910  z  późn.  zm.)  oraz § 1 ust.  1  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

 § 1. Z dniem 1 września 2021 r. zmienia się nazwę Publicznego Przedszkola Nr 1,

ul. Witaszka 4, 64-920 Piła, na: Publiczne Przedszkole nr 1 w Pile.

 § 2. W zakresie wynikającym z  § 1 zmianie ulega  Akt  założycielski  przedszkola,

otrzymując brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do Uchwały Nr …………………….…..

Rady Miasta Piły z dnia …………..…..

Akt założycielski

Publicznego Przedszkola nr 1 w Pile

§ 1. Mocą  Uchwały  Nr  ……………...Rady  Miasta  Piły  z  dnia  ………………

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 1,  ul.  Witaszka 4,  64 - 920 Piła,

przedszkole  o  nazwie  Publiczne  Przedszkole  Nr  1,  ul.  Witaszka  4,  64 - 920 Piła,

od 1 września 2021 r. nosi nazwę:

Publiczne Przedszkole nr 1 w Pile

§ 2. Siedziba przedszkola: ul. dr. Franciszka Witaszka 4, 64-920 Piła.



Uzasadnienie do

Uchwały Nr……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 1, ul. Witaszka 4, 64 - 920 Piła

Zmiana  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  1  ma  na  celu  uporządkowanie

i dostosowanie  nazwy  przedszkola  oraz adresu  siedziby  do obowiązującego  stanu

prawnego. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie

szczegółowej  organizacji  publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz. U. z 2019 r.

poz. 502) definiuje elementy wchodzące w skład nazwy publicznych jednostek.

Zmiana nazwy przedszkola jest w pełni uzasadniona.



Załącznik nr 2
do Zarządzenia 1082(91)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 23 marca 2021 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia 
opinii przez Gminną Radę Działalności Pożytku 
Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektów  
Uchwał Rady Miasta Piły w sprawie zmian nazw 
publicznych przedszkoli

Uchwała……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 2, ul. Roosevelta 38 A, 

64-920 Piła 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r.,

poz. 713 z późn.  zm.),  art. 88 ust.  1  i  7,  art.  29 ust.  1  pkt  1,  ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r.  Prawo

oświatowe (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  910 z  późn.  zm.)  oraz §  1  ust.  1  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

 § 1. Z dniem 1 września 2021 r. zmienia się nazwę Publicznego Przedszkola Nr 2,

ul. Roosevelta 38 A, 64-920 Piła, na: Publiczne Przedszkole nr 2 w Pile.

 § 2. W zakresie wynikającym z  § 1 zmianie ulega  Akt  założycielski  przedszkola,

otrzymując brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do Uchwały Nr …………………….…..

Rady Miasta Piły z dnia …………..…..

Akt założycielski

Publicznego Przedszkola nr 2 w Pile

§ 1. Mocą  Uchwały  Nr  ……………...Rady  Miasta  Piły  z  dnia  ………………

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 2, ul.  Roosevelta 38 A, 64 - 920

Piła, przedszkole o nazwie Publiczne Przedszkole Nr 2, ul. Roosevelta 38 A, 64 - 920 Piła,

od 1 września 2021 r. nosi nazwę:

Publiczne Przedszkole nr 2 w Pile

§ 2. Siedziba przedszkola: ul. Roosevelta 38 A, 64-920 Piła.



Uzasadnienie do

Uchwały Nr……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 2, ul. Roosevelta 38 A,

 64-920 Piła

Zmiana  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  2  ma  na  celu  uporządkowanie

i dostosowanie  nazwy  przedszkola  oraz adresu  siedziby  do obowiązującego  stanu

prawnego. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie

szczegółowej  organizacji  publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz. U. z 2019 r.

poz. 502) definiuje elementy wchodzące w skład nazwy publicznych jednostek.

Zmiana nazwy przedszkola jest w pełni uzasadniona.



Załącznik nr 3
do Zarządzenia 1082(91)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 23 marca 2021 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia 
opinii przez Gminną Radę Działalności Pożytku 
Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektów  
Uchwał Rady Miasta Piły w sprawie zmian nazw 
publicznych przedszkoli

Uchwała……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 3, ul. W. Pola 16, 64 - 920 Piła

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r.,

poz. 713 z późn.  zm.),  art. 88 ust.  1  i  7,  art.  29 ust.  1  pkt  1,  ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r.  Prawo

oświatowe (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  910 z  późn.  zm.)  oraz §  1  ust.  1  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

 § 1. Z dniem 1 września 2021 r. zmienia się nazwę Publicznego Przedszkola Nr 3,

ul. W. Pola 16, 64-920 Piła, na: Publiczne Przedszkole nr 3 w Pile.

 § 2. W zakresie wynikającym z  § 1 zmianie ulega  Akt  założycielski  przedszkola,

otrzymując brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do Uchwały Nr …………………….…..

Rady Miasta Piły z dnia …………..…..

Akt założycielski

Publicznego Przedszkola nr 3 w Pile

§ 1. Mocą  Uchwały  Nr  ……………...Rady  Miasta  Piły  z  dnia  ………………

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 3,  ul.  W. Pola 16,  64 - 920 Piła,

przedszkole  o  nazwie  Publiczne  Przedszkole  Nr  3,  ul.  W.  Pola  16,  64 - 920 Piła,

od 1 września 2021 r. nosi nazwę:

Publiczne Przedszkole nr 3 w Pile

§ 2. Siedziba przedszkola: ul. Wincentego Pola 16, 64-920 Piła.



Uzasadnienie do

Uchwały Nr……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 3, ul. W. Pola 16, 64 - 920 Piła

Zmiana  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  3  ma  na  celu  uporządkowanie

i dostosowanie  nazwy  przedszkola  oraz adresu  siedziby  do obowiązującego  stanu

prawnego. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie

szczegółowej  organizacji  publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz. U. z 2019 r.

poz. 502) definiuje elementy wchodzące w skład nazwy publicznych jednostek.

Zmiana nazwy przedszkola jest w pełni uzasadniona.



Załącznik nr 4  
do Zarządzenia 1082(91)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 23 marca 2021 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia 
opinii przez Gminną Radę Działalności Pożytku 
Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektów  
Uchwał Rady Miasta Piły w sprawie zmian nazw 
publicznych przedszkoli

Uchwała……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 4, ul. Kusocińskiego 10 A

64 - 920 Piła

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r.,

poz. 713 z późn.  zm.),  art. 88 ust.  1  i  7,  art.  29 ust.  1  pkt  1,  ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r.  Prawo

oświatowe (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  910 z  późn.  zm.)  oraz §  1  ust.  1  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

 § 1. Z dniem 1 września 2021 r. zmienia się nazwę Publicznego Przedszkola Nr 4,

ul. Kusocińskiego 10 A, 64-920 Piła, na: Publiczne Przedszkole nr 4 w Pile.

 § 2. W zakresie wynikającym z § 1 zmianie ulega Akt założycielski przedszkola,

otrzymując brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do Uchwały Nr …………………….…..

Rady Miasta Piły z dnia …………..…..

Akt założycielski

Publicznego Przedszkola nr 4 w Pile

§ 1. Mocą  Uchwały  Nr  ……………...Rady  Miasta  Piły  z  dnia  ………………

w sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  4,  ul.  Kusocińskiego  10  A,

64 - 920 Piła, przedszkole o nazwie Publiczne Przedszkole Nr 4, ul. Kusocińskiego 10 A,

64 - 920 Piła, od 1 września 2021 r. nosi nazwę:

Publiczne Przedszkole nr 4 w Pile

§ 2. Siedziba przedszkola: ul. Kusocińskiego 10 A, 64-920 Piła.



Uzasadnienie do

Uchwały Nr……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 4, ul. Kusocińskiego 10 A,

64 - 920 Piła

Zmiana  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  4  ma  na  celu  uporządkowanie

i dostosowanie  nazwy  przedszkola  oraz adresu  siedziby  do obowiązującego  stanu

prawnego. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie

szczegółowej  organizacji  publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz. U. z 2019 r.

poz. 502) definiuje elementy wchodzące w skład nazwy publicznych jednostek.

Zmiana nazwy przedszkola jest w pełni uzasadniona.



Załącznik nr 5 
do Zarządzenia 1082(91)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 23 marca 2021 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia 
opinii przez Gminną Radę Działalności Pożytku 
Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektów  
Uchwał Rady Miasta Piły w sprawie zmian nazw 
publicznych przedszkoli

Uchwała……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 5 im. Niezapominajki,

ul. Konopnickiej 7, 64 - 920 Piła

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r.,

poz. 713 z późn.  zm.),  art. 88 ust.  1  i  7,  art.  29 ust.  1  pkt  1,  ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r.  Prawo

oświatowe (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  910 z  późn.  zm.)  oraz §  1  ust.  1  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

 § 1. Z dniem 1 września 2021 r. zmienia się nazwę Publicznego Przedszkola Nr 5,

im.  Niezapominajki,  ul.  Konopnickiej  7,  64-920  Piła,  na  Publiczne  Przedszkole  nr  5

im. Niezapominajki w Pile.

 § 2. W zakresie wynikającym z § 1 zmianie ulega Akt założycielski przedszkola,

otrzymując brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do Uchwały Nr …………………….…..

Rady Miasta Piły z dnia …………..…..

Akt założycielski

Publicznego Przedszkola nr 5 im. Niezapominajki w Pile

§ 1. Mocą  Uchwały  Nr  ……………...Rady  Miasta  Piły  z  dnia  ………………

w sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  5  im.  Niezapominajki,

ul. Konopnickiej  7,  64 - 920 Piła,  przedszkole  o  nazwie  Publiczne  Przedszkole  Nr  5

im. Niezapominajki, ul. Konopnickiej 7, 64 - 920 Piła, od 1 września 2021 r. nosi nazwę:

Publiczne Przedszkole nr 5 im. Niezapominajki w Pile

§ 2. Siedziba przedszkola: ul. Konopnickiej 7, 64-920 Piła.



Uzasadnienie do

Uchwały Nr……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 5 im. Niezapominajki,

ul. Konopnickiej 7, 64 - 920 Piła

Zmiana  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  5  im.  Niezapominajki  ma  na  celu

uporządkowanie  i  dostosowanie  nazwy  przedszkola  oraz  adresu  siedziby

do obowiązującego stanu prawnego. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie

szczegółowej  organizacji  publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz. U. z 2019 r.

poz. 502) definiuje elementy wchodzące w skład nazwy publicznych jednostek.

Zmiana nazwy przedszkola jest w pełni uzasadniona.



Załącznik nr 6
do Zarządzenia 1082(91)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 23 marca 2021 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia 
opinii przez Gminną Radę Działalności Pożytku 
Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektów  
Uchwał Rady Miasta Piły w sprawie zmian nazw 
publicznych przedszkoli

Uchwała……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 6 im. Jasia i Małgosi,

ul. Żeleńskiego 15, 64 - 920 Piła

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r.,

poz. 713 z późn.  zm.),  art. 88 ust.  1  i  7,  art.  29 ust.  1  pkt  1,  ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r.  Prawo

oświatowe (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  910 z  późn.  zm.)  oraz §  1  ust.  1  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

 § 1. Z dniem 1 września 2021 r. zmienia się nazwę Publicznego Przedszkola Nr 6

im.  Jasia  i  Małgosi,  ul.  Żeleńskiego  15,  64-920  Piła,  na:  Publiczne  Przedszkole  nr  6

im. Jasia i Małgosi w Pile.

 § 2. W zakresie wynikającym z  § 1 zmianie ulega  Akt  założycielski  przedszkola,

otrzymując brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do Uchwały Nr …………………….…..

Rady Miasta Piły z dnia …………..…..

Akt założycielski

Publicznego Przedszkola nr 6 im. Jasia i Małgosi w Pile

§ 1. Mocą  Uchwały  Nr  ……………...Rady  Miasta  Piły  z  dnia  ………………

w sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  6  im.  Jasia  i  Małgosi,

ul. Żeleńskiego  15,  64 - 920  Piła,  przedszkole  o  nazwie  Publiczne  Przedszkole  Nr  6

im. Jasia i Małgosi, ul. Żeleńskiego 15, 64 - 920 Piła, od 1 września 2021 r. nosi nazwę:

Publiczne Przedszkole nr 6 im. Jasia i Małgosi w Pile

§ 2. Siedziba przedszkola: ul. Żeleńskiego 15, 64-920 Piła.



Uzasadnienie do

Uchwały Nr……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 6 im. Jasia i Małgosi,

ul. Żeleńskiego 15, 64 - 920 Piła

Zmiana  nazwy  Publicznego  Przedszkola  nr  6  im.  Jasia  i  Małgosi  ma  na  celu

uporządkowanie  i  dostosowanie  nazwy  przedszkola  oraz  adresu  siedziby

do obowiązującego stanu prawnego. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie

szczegółowej  organizacji  publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz. U. z 2019 r.

poz. 502) definiuje elementy wchodzące w skład nazwy publicznych jednostek.

Zmiana nazwy przedszkola jest w pełni uzasadniona.



Załącznik nr 7
do Zarządzenia 1082(91)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 23 marca 2021 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia 
opinii przez Gminną Radę Działalności Pożytku 
Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektów  
Uchwał Rady Miasta Piły w sprawie zmian nazw 
publicznych przedszkoli

Uchwała……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

 w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 11, ul. Św. Jana Bosko 2, 

64-920 Piła

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r.,

poz. 713 z późn.  zm.),  art. 88 ust.  1  i  7,  art.  29 ust.  1  pkt  1,  ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r.  Prawo

oświatowe (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  910 z  późn.  zm.)  oraz §  1  ust.  1  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

 § 1. Z dniem 1 września 2021 r. zmienia się nazwę Publicznego Przedszkola Nr 11,

ul. Św. Jana Bosko 2, 64-920 Piła, na: Publiczne Przedszkole nr 11 w Pile.

 § 2. W zakresie wynikającym z  § 1 zmianie ulega  Akt  założycielski  przedszkola,

otrzymując brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do Uchwały Nr …………………….…..

Rady Miasta Piły z dnia …………..…..

Akt założycielski

Publicznego Przedszkola nr 11 w Pile

§ 1. Mocą Uchwały Nr ……………...Rady Miasta Piły z dnia ………………...

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 11, ul. Św. Jana Bosko 2, 64-920 Piła,

przedszkole o nazwie Publiczne Przedszkole Nr 11,  ul.  Św. Jana Bosko 2,  64 - 920 Piła,

od 1 września 2021 r. nosi nazwę:

Publiczne Przedszkole nr 11 w Pile

§ 2. Siedziba przedszkola: ul. św. Jana Bosko 2, 64-920 Piła.



Uzasadnienie do

Uchwały Nr……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 11, ul. Św. Jana Bosko 2, 

64-920 Piła 

Zmiana  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  11  ma  na  celu  uporządkowanie

i dostosowanie  nazwy  przedszkola  oraz adresu  siedziby  do obowiązującego  stanu

prawnego. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie

szczegółowej  organizacji  publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz. U. z 2019 r.

poz. 502) definiuje elementy wchodzące w skład nazwy publicznych jednostek.

Zmiana nazwy przedszkola jest w pełni uzasadniona.



Załącznik nr 8 
do Zarządzenia 1082(91)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 23 marca 2021 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia 
opinii przez Gminną Radę Działalności Pożytku 
Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektów  
Uchwał Rady Miasta Piły w sprawie zmian nazw 
publicznych przedszkoli

Uchwała……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 12, ul. Reja 11, 64 - 920 Piła

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r.,

poz. 713 z późn.  zm.),  art. 88 ust.  1  i  7,  art.  29 ust.  1  pkt  1,  ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r.  Prawo

oświatowe (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  910 z  późn.  zm.)  oraz §  1  ust.  1  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

 § 1. Z dniem 1 września 2021 r. zmienia się nazwę Publicznego Przedszkola Nr 12,

ul. Reja 11, 64-920 Piła, na: Publiczne Przedszkole nr 12 w Pile.

 § 2. W zakresie wynikającym z  § 1 zmianie ulega  Akt  założycielski  przedszkola,

otrzymując brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do Uchwały Nr …………………….…..

Rady Miasta Piły z dnia …………..…..

Akt założycielski

Publicznego Przedszkola nr 12 w Pile

§ 1. Mocą  Uchwały  Nr  ……………...Rady  Miasta  Piły  z  dnia  ………………

w sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  12,  ul.  Reja  11,  64 - 920  Piła,

przedszkole  o  nazwie  Publiczne  Przedszkole  Nr  12,  ul.  Reja  11,  64 - 920  Piła,

od 1 września 2021 r. nosi nazwę:

Publiczne Przedszkole nr 12 w Pile

§ 2. Siedziba przedszkola: ul. Reja 11, 64-920 Piła.



Uzasadnienie do

Uchwały Nr……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 12, ul. Reja 11, 64 - 920 Piła

Zmiana  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  12  ma  na  celu  uporządkowanie

i dostosowanie  nazwy  przedszkola  oraz adresu  siedziby  do obowiązującego  stanu

prawnego. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie

szczegółowej  organizacji  publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz. U. z 2019 r.

poz. 502) definiuje elementy wchodzące w skład nazwy publicznych jednostek.

Zmiana nazwy przedszkola jest w pełni uzasadniona.



Załącznik nr 9 
do Zarządzenia 1082(91)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 23 marca 2021 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia 
opinii przez Gminną Radę Działalności Pożytku 
Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektów  
Uchwał Rady Miasta Piły w sprawie zmian nazw 
publicznych przedszkoli
 

Uchwała……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 13, ul. Kraszewskiego 2,

64 - 920 Piła

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r.,

poz. 713 z późn.  zm.),  art. 88 ust.  1  i  7,  art.  29 ust.  1  pkt  1,  ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r.  Prawo

oświatowe (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  910 z  późn.  zm.)  oraz §  1  ust.  1  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

 § 1. Z dniem 1 września 2021 r. zmienia się nazwę Publicznego Przedszkola Nr 13,

ul. Kraszewskiego 2, 64-920 Piła, na: Publiczne Przedszkole nr 13 w Pile.

 § 2. W zakresie wynikającym z  § 1 zmianie ulega  Akt  założycielski  przedszkola,

otrzymując brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do Uchwały Nr …………………….…..

Rady Miasta Piły z dnia …………..…..

Akt założycielski

Publicznego Przedszkola nr 13 w Pile

§ 1. Mocą  Uchwały  Nr  ……………...Rady  Miasta  Piły  z  dnia  ………………

w sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  13,  ul. Kraszewskiego  2,

64 - 920 Piła,  przedszkole o nazwie Publiczne Przedszkole Nr 13, ul.  Kraszewskiego 2,

64 - 920 Piła, od 1 września 2021 r. nosi nazwę:

Publiczne Przedszkole nr 13 w Pile

§ 2. Siedziba przedszkola: ul. Kraszewskiego 2, 64-920 Piła.



Uzasadnienie do

Uchwały Nr……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 13 ul. Kraszewskiego 2,

64 - 920 Piła

Zmiana  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  13  ma  na  celu  uporządkowanie

i dostosowanie  nazwy  przedszkola  oraz adresu  siedziby  do obowiązującego  stanu

prawnego. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie

szczegółowej  organizacji  publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz. U. z 2019 r.

poz. 502) definiuje elementy wchodzące w skład nazwy publicznych jednostek.

Zmiana nazwy przedszkola jest w pełni uzasadniona.



Załącznik nr 10 
do Zarządzenia 1082(91)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 23 marca 2021 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia 
opinii przez Gminną Radę Działalności Pożytku 
Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektów  
Uchwał Rady Miasta Piły w sprawie zmian nazw 
publicznych przedszkoli

Uchwała……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 14 im. Wróbelka Elemelka

ul. Jana Brzechwy 10 , 64 - 920 Piła

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r.,

poz. 713 z późn.  zm.),  art. 88 ust.  1  i  7,  art.  29 ust.  1  pkt  1,  ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r.  Prawo

oświatowe (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  910 z  późn.  zm.)  oraz §  1  ust.  1  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

 § 1. Z dniem 1 września 2021 r. zmienia się nazwę Publicznego Przedszkola Nr 14

im. Wróbelka Elemelka,  ul.  Jana Brzechwy 10, 64-920 Piła,  na: Publiczne Przedszkole

nr 14 im. Wróbelka Elemelka w Pile.

 § 2. W zakresie wynikającym z  § 1 zmianie ulega  Akt  założycielski  przedszkola,

otrzymując brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do Uchwały Nr …………………….…..

Rady Miasta Piły z dnia …………..…..

Akt założycielski

Publicznego Przedszkola nr 14 im. Wróbelka Elemelka w Pile

§ 1. Mocą  Uchwały  Nr  ……………...Rady  Miasta  Piły  z  dnia  ………………

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 14 im. Wróbelka Elemelka, ul. Jana

Brzechwy  10,  64 - 920  Piła,  przedszkole  o  nazwie  Publiczne  Przedszkole  Nr  14

im. Wróbelka Elemelka, ul.  Jana Brzechwy 10, 64 - 920 Piła, od 1 września 2021 r. nosi

nazwę:

Publiczne Przedszkole nr 14 im. Wróbelka Elemelka w Pile

§ 2. Siedziba przedszkola: ul. Jana Brzechwy 10, 64-920 Piła.



Uzasadnienie do

Uchwały Nr……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 14 im. Wróbelka Elemelka

ul. Jana Brzechwy 10, 64 - 920 Piła

Zmiana nazwy Publicznego Przedszkola Nr 14 im. Wróbelka Elemelka ma na celu

uporządkowanie  i  dostosowanie  nazwy  przedszkola  oraz  adresu  siedziby

do obowiązującego stanu prawnego. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie

szczegółowej  organizacji  publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz. U. z 2019 r.

poz. 502) definiuje elementy wchodzące w skład nazwy publicznych jednostek.

Zmiana nazwy przedszkola jest w pełni uzasadniona.



Załącznik nr 11 
do Zarządzenia 1082(91)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 23 marca 2021 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia 
opinii przez Gminną Radę Działalności Pożytku 
Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektów  
Uchwał Rady Miasta Piły w sprawie zmian nazw 
publicznych przedszkoli

Uchwała……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 15, ul. Grabowa 20,

64 - 920 Piła

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r.,

poz. 713 z późn.  zm.),  art. 88 ust.  1  i  7,  art.  29 ust.  1  pkt  1,  ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r.  Prawo

oświatowe (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  910 z  późn.  zm.)  oraz §  1  ust.  1  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

 § 1. Z dniem 1 września 2021 r. zmienia się nazwę Publicznego Przedszkola Nr 15,

ul. Grabowa 20, 64-920 Piła, na: Publiczne Przedszkole nr 15 w Pile.

 § 2. W zakresie wynikającym z  § 1 zmianie ulega  Akt  założycielski  przedszkola,

otrzymując brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do Uchwały Nr …………………….…..

Rady Miasta Piły z dnia …………..…..

Akt założycielski

Publicznego Przedszkola nr 15 w Pile

§ 1. Mocą  Uchwały  Nr  ……………...Rady  Miasta  Piły  z  dnia  ………………

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 15, ul. Grabowa 20, 64 - 920 Piła,

przedszkole  o  nazwie  Publiczne  Przedszkole  Nr  15,  ul.  Grabowa  20,  64 - 920 Piła,

od 1 września 2021 r. nosi nazwę:

Publiczne Przedszkole nr 15 w Pile

§ 2. Siedziba przedszkola: ul. Grabowa 20, 64-920 Piła.



Uzasadnienie do

Uchwały Nr……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 15 ul. Grabowa 20,

64 - 920 Piła

Zmiana  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  15  ma  na  celu  uporządkowanie

i dostosowanie  nazwy  przedszkola  oraz adresu  siedziby  do obowiązującego  stanu

prawnego. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie

szczegółowej  organizacji  publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz. U. z 2019 r.

poz. 502) definiuje elementy wchodzące w skład nazwy publicznych jednostek.

Zmiana nazwy przedszkola jest w pełni uzasadniona.



Załącznik nr 12 
do Zarządzenia 1082(91)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 23 marca 2021 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia 
opinii przez Gminną Radę Działalności Pożytku 
Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektów  
Uchwał Rady Miasta Piły w sprawie zmian nazw 
publicznych przedszkoli

Uchwała……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 16 im. Czerwonego Kapturka,

Aleja Powstańców Wielkopolskich 86 A, 64 - 920 Piła

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r.,

poz. 713 z późn.  zm.),  art. 88 ust.  1  i  7,  art.  29 ust.  1  pkt  1,  ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r.  Prawo

oświatowe (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  910 z  późn.  zm.)  oraz §  1  ust.  1  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

 § 1. Z dniem 1 września 2021 r. zmienia się nazwę Publicznego Przedszkola Nr 16

im.  Czerwonego  Kapturka,  Aleja  Powstańców  Wielkopolskich  86  A,  64-920  Piła,

na: Publiczne Przedszkole nr 16 im. Czerwonego Kapturka w Pile.

 § 2. W zakresie wynikającym z  § 1 zmianie ulega  Akt  założycielski  przedszkola,

otrzymując brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do Uchwały Nr …………………….…..

Rady Miasta Piły z dnia …………..…..

Akt założycielski

Publicznego Przedszkola nr 16 im. Czerwonego Kapturka w Pile

§ 1. Mocą  Uchwały  Nr  ……………...Rady  Miasta  Piły  z  dnia  ………………

w sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  16  im.  Czerwonego  Kapturka,

Aleja Powstańców Wielkopolskich 86 A, 64 - 920 Piła,  przedszkole o nazwie Publiczne

Przedszkole Nr 16 im. Czerwonego Kapturka,  Aleja Powstańców Wielkopolskich 86 A,

64 - 920 Piła, od 1 września 2021 r. nosi nazwę:

Publiczne Przedszkole nr 16 im. Czerwonego Kapturka w Pile

§ 2. Siedziba przedszkola: aleja Powstańców Wielkopolskich 86 A, 64-920 Piła.



Uzasadnienie do

Uchwały Nr……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 16 im. Czerwonego Kapturka,

Aleja Powstańców Wielkopolskich 86 A, 64 - 920 Piła

Zmiana  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  16  im.  Czerwonego  Kapturka  ma

na celu  uporządkowanie  i  dostosowanie  nazwy  przedszkola  oraz  adresu  siedziby

do obowiązującego stanu prawnego. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie

szczegółowej  organizacji  publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz. U. z 2019 r.

poz. 502) definiuje elementy wchodzące w skład nazwy publicznych jednostek.

Zmiana nazwy przedszkola jest w pełni uzasadniona.



Załącznik nr 13 
do Zarządzenia 1082(91)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 23 marca 2021 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia 
opinii przez Gminną Radę Działalności Pożytku 
Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektów  
Uchwał Rady Miasta Piły w sprawie zmian nazw 
publicznych przedszkoli

Uchwała……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 17 im. Krasnala Hałabały,

ul. Śniadeckich 3 A, 64 - 920 Piła

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r.,

poz. 713 z późn.  zm.),  art. 88 ust.  1  i  7,  art.  29 ust.  1  pkt  1,  ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r.  Prawo

oświatowe (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  910 z  późn.  zm.)  oraz §  1  ust.  1  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

 § 1. Z dniem 1 września 2021 r. zmienia się nazwę Publicznego Przedszkola Nr 17

im. Krasnala Hałabały, ul. Śniadeckich 3 A, 64-920 Piła, na: Publiczne Przedszkole nr 17

im. Krasnala Hałabały w Pile.

 § 2. W zakresie wynikającym z  § 1 zmianie ulega  Akt  założycielski  przedszkola,

otrzymując brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do Uchwały Nr …………………….…..

Rady Miasta Piły z dnia …………..…..

Akt założycielski

Publicznego Przedszkola nr 17 im. Krasnala Hałabały w Pile

§ 1. Mocą  Uchwały  Nr  ……………...Rady  Miasta  Piły  z  dnia  ………………

w sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  17  im.  Krasnala  Hałabały,

ul. Śniadeckich 3 A, 64 - 920 Piła, przedszkole o nazwie Publiczne Przedszkole Nr 17 im.

Krasnala Hałabały, ul. Śniadeckich 3 A, 64 - 920 Piła, od 1 września 2021 r. nosi nazwę:

Publiczne Przedszkole nr 17 im. Krasnala Hałabały w Pile

§ 2. Siedziba przedszkola: ul. Śniadeckich 3 A, 64-920 Piła.



Uzasadnienie do

Uchwały Nr……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 17 im. Krasnala Hałabały,

ul. Śniadeckich 3 A, 64 - 920 Piła

Zmiana nazwy Publicznego Przedszkola Nr 17 im. Krasnala Hałabały ma na celu

uporządkowanie  i  dostosowanie  nazwy  przedszkola  oraz  adresu  siedziby

do obowiązującego stanu prawnego. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie

szczegółowej  organizacji  publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz. U. z 2019 r.

poz. 502) definiuje elementy wchodzące w skład nazwy publicznych jednostek.

Zmiana nazwy przedszkola jest w pełni uzasadniona.



Załącznik nr 14 
do Zarządzenia 1082(91)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 23 marca 2021 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia 
opinii przez Gminną Radę Działalności Pożytku 
Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektów  
Uchwał Rady Miasta Piły w sprawie zmian nazw 
publicznych przedszkoli

Uchwała……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 18 im. Kubusia Puchatka,

ul. Trentowskiego 3, 64 - 920 Piła

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r.,

poz. 713 z późn.  zm.),  art. 88 ust.  1  i  7,  art.  29 ust.  1  pkt  1,  ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r.  Prawo

oświatowe (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  910 z  późn.  zm.)  oraz §  1  ust.  1  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

 § 1. Z dniem 1 września 2021 r. zmienia się nazwę Publicznego Przedszkola Nr 18

im. Kubusia Puchatka, ul. Trentowskiego 3, 64-920 Piła, na: Publiczne Przedszkole nr 18

im. Kubusia Puchatka w Pile.

 § 2. W zakresie wynikającym z  § 1 zmianie ulega  Akt  założycielski  przedszkola,

otrzymując brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do Uchwały Nr …………………….…..

Rady Miasta Piły z dnia …………..…..

Akt założycielski

Publicznego Przedszkola nr 18 im. Kubusia Puchatka w Pile

§ 1. Mocą  Uchwały  Nr  ……………...Rady  Miasta  Piły  z  dnia  ………………

w sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  18  im.  Kubusia  Puchatka,

ul. Trentowskiego 3,  64 - 920 Piła,  przedszkole  o  nazwie  Publiczne  Przedszkole  Nr 18

im. Kubusia  Puchatka,  ul.  Trentowskiego  3,  64 - 920 Piła,  od 1 września  2021 r.  nosi

nazwę:

Publiczne Przedszkole nr 18 im. Kubusia Puchatka w Pile

§ 2. Siedziba przedszkola: ul. Trentowskiego 3, 64-920 Piła.



Uzasadnienie do

Uchwały Nr……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 18 im. Kubusia Puchatka,

ul. Trentowskiego 3, 64 - 920 Piła

Zmiana nazwy Publicznego Przedszkola Nr 18 im. Kubusia Puchatka ma na celu

uporządkowanie  i  dostosowanie  nazwy  przedszkola  oraz  adresu  siedziby

do obowiązującego stanu prawnego. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie

szczegółowej  organizacji  publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz. U. z 2019 r.

poz. 502) definiuje elementy wchodzące w skład nazwy publicznych jednostek.

Zmiana nazwy przedszkola jest w pełni uzasadniona.



Załącznik nr 15 
do Zarządzenia 1082(91)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 23 marca 2021 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia 
opinii przez Gminną Radę Działalności Pożytku 
Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektów  
Uchwał Rady Miasta Piły w sprawie zmian nazw 
publicznych przedszkoli

Uchwała……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 19 im. Misia Uszatka,

ul. Kr. Jadwigi 20, 64 - 920 Piła

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r.,

poz. 713 z późn.  zm.),  art. 88 ust.  1  i  7,  art.  29 ust.  1  pkt  1,  ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r.  Prawo

oświatowe (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  910 z  późn.  zm.)  oraz §  1  ust.  1  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

 § 1. Z dniem 1 września 2021 r. zmienia się nazwę Publicznego Przedszkola Nr 19

im.  Misia  Uszatka,  ul.  Kr.  Jadwigi  20,  64-920  Piła,  na:  Publiczne  Przedszkole  nr  19

im. Misia Uszatka w Pile.

 § 2. W zakresie wynikającym z  § 1 zmianie ulega  Akt  założycielski  przedszkola,

otrzymując brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do Uchwały Nr …………………….…..

Rady Miasta Piły z dnia …………..…..

Akt założycielski

Publicznego Przedszkola nr 19 im. Misia Uszatka w Pile

§ 1. Mocą  Uchwały  Nr  ……………...Rady  Miasta  Piły  z  dnia  ………………

w sprawie  zmiany  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  19  im.  Misia  Uszatka,

ul. Kr. Jadwigi  20,  64 - 920  Piła,  przedszkole  o  nazwie  Publiczne  Przedszkole  Nr  19

im. Misia Uszatka, ul. Kr. Jadwigi 20, 64 - 920 Piła, od 1 września 2021 r. nosi nazwę:

Publiczne Przedszkole nr 19 im. Misia Uszatka w Pile

§ 2. Siedziba przedszkola: ul. Królowej Jadwigi 20, 64-920 Piła.



Uzasadnienie do

Uchwały Nr……………………………...

Rady Miasta Piły

z dnia ……………………………….

w sprawie zmiany nazwy Publicznego Przedszkola Nr 19 im. Misia Uszatka,

ul. Kr. Jadwigi 20, 64 - 920 Piła

Zmiana  nazwy  Publicznego  Przedszkola  Nr  19  im.  Misia  Uszatka  ma  na  celu

uporządkowanie  i  dostosowanie  nazwy  przedszkola  oraz  adresu  siedziby

do obowiązującego stanu prawnego. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie

szczegółowej  organizacji  publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz. U. z 2019 r.

poz. 502) definiuje elementy wchodzące w skład nazwy publicznych jednostek.

Zmiana nazwy przedszkola jest w pełni uzasadniona.


